МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВИЛЛОЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

01 октября 2012 года                                                                                                                   № 61

д. Виллози

«О продаже транспортного средства, находящегося в муниципальной собственности муниципального  образования Виллозское сельское поселение»

 В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Решением Совета депутатов МО Виллозское сельское поселение № 25 от 21 марта 2011 года «Об утверждении Положения  о порядке управления и распоряжения  муниципальным имуществом Виллозского сельского поселения», Совет депутатов  муниципального образования Виллозское сельское поселение
Р Е Ш И Л:

1. Разрешить местной администрации МО Виллозское сельское поселение  продажу транспортного средства, принадлежащего местной администрации Виллозского сельского поселения на праве собственности,  модель ВАЗ 21041-20, 2007 года выпуска,  государственный регистрационный знак  В 851 ОС,  47 регион.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в средствах массовой информации. Расходы на опубликование возложить на администрацию муниципального образования Виллозское сельское поселение.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу местной администрации МО Виллозское сельское поселение Козырева В.В.

Глава  муниципального образования

Виллозское сельское поселение                                                                    В.М. Иванов